
Atvykimas iš pietų/ Lietuvos į “Rūgumi”  

 

Jeigu turite išmanųjį telefoną su Google Maps prieiga, kaip paskirties vietą tiesiog 

įveskite “Rūgumi” (Ziemupe), geriausiai prieš išvažiavimą atsisiųsti atitinkamą žemėlapio 

dalį. Tuomet Jūs nepriklausysite nuo netolygaus mobiliųjų ryšių padengimo tinklo. 

Atvykimas: važiuokite iš pietų/ Lietuvos visuomet tiesiai iki Liepojos. Važiuokite plentu 

A13/E272 šiaurės kryptimi per Latvijos pasienį. Dabar Jūs esate A11 plente. Dėmesio: 

Google Maps gali bandyti Jums rekomenduoti kokį kitą maršrutą, tačiau bet kuriuo 

atveju važiuokite per Liepoją. Kiti keliai yra iš dalies gruntiniai keliai. 

Pervažiavus Liepoją išvažiuokite iš miesto ž P110 arba A9 į P111 plentu, kuris veda 

šiaurės kryptimi (į Ventspilį). (Nevažiuokite pakrantės gatve per Karosta). Važiuojant 

P111 plentu nuo gyvenamos vietos Kapsėdė (Kapsēde) iki atšakos kairėn į Saraiķi yra 

maždaug 7 km. Po 3,5 km Jūs pasiekiate Saraikius. Išvažiuojant iš gyvenamosios vietos, 

kelio atšakoje važiuokite dešinėn šiaurės kryptimi į Ziemupe. Po 4,9 km gruntiniu keliu 

pravažiuokite per nedidelę alėją. Po 800 m kairėje Jūs pamatysite mažą nuorodą 

“Kempings Rūgumi”. Čia pasukite įstrižai kairėn. Po 160 m pastatykite automobilį 

stovėjimo aikštelėje kairėje pusėje.  

Norint užsiregistruoti, prašome ateiti į registratūrą. Ji yra gyvenamajame vagonėlyje 

sode, einant aukštyn ir kairėn. 


